ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П Р И К А З
от  13.01.2021 г.                              №  06

	О применении вида расходов 242 «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий» для отражения расходов бюджета Карагинского муниципального района

В соответствии с пунктом 48.2.4.2. части 3 приложения к приказу Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Применять вид расходов 242 «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий» для отражения расходов бюджета Карагинского муниципального района на реализацию мероприятий, направленных на создание, развитие, эксплуатацию или использование информационно-коммуникационных технологий, а также вывод из эксплуатации информационных систем и компонентов информационно-телекоммуникационной инфраструктуры, за исключением расходов на создание, развитие, ввод в эксплуатацию, эксплуатацию или вывод из эксплуатации государственных информационных систем.
2. Считать утратившими силу приказы Финансового управления администрации Карагинского муниципального района:
от 15.12.2016 № 37 «О применении вида расходов 242 «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий»;
[bookmark: _GoBack]от 29.12.2018 № 56 «О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации Карагинского муниципального района от 15.12.2016 № 37 «О применении вида расходов 242 «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий»;
от 30.12.2019 № 36 «О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации Карагинского муниципального района от 15.12.2016 № 37 «О применении вида расходов 242 «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий».
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Руководитель финансового управления
администрации Карагинского
муниципального района                                                                      Е.А. Тихонова